
 

Stránka 1 z 3 

Příkazní smlouva 
 
Smluvní strany: 
………….. 

………………. 

………….. 

………………. 

………….. 

………………. 

(dále jako „Příkazce“) 

 

a 

 

EVERY REGARD s.r.o. 
se sídlem: Slezská Ostrava, Zámostní 1155/27, 710 00 

IČO: 05460034, DIČ: subjekt není plátcem DPH 

zastoupený: Kalinský Miroslav, jednající na základě plné moci 

(dále jako „Příkazník“) 

 

zavírají spolu dnešního dne podle § 2430 až § 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Příkazník se zavazuje pro Příkazce v rámci řešení vykonat tyto činnosti:  

1. Zpracování Zásad zpracování osobních údajů. 

2. Návrh Směrnice pro zpracování osobních údajů. 

3. Návrhy zpracovatelských smluv. 

4. Zpracování kompletního řešení problematiky mlčenlivosti zaměstnanců Správce. 

5. Zpracování kompletního řešení problematiky ochrany obchodního tajemství a Vnitřní směrnice o vyhlášení 

obchodního tajemství. 

6. Zpracování problematiky kontrol na přítomnost alkoholu a omamných látek u zaměstnanců Správce. 

7. Zpracování problematiky kontrol zavazadel u zaměstnanců Správce. 

8. Návrhy řešení dokumentů souvisejících s použitím kamerových systémů. 

9. Zpracování balanční testů zpracování osobních údajů podle článku (6) odstavec (1) písmeno (f) GDPR. 

10. Vypracování kompletních Záznamů o činnostech zpracování. 

11. Zpracování Informačních memorand o zpracování osobních údajů. 

12. Zpracování Informačního dokumentu o zpracování osobních údajů pro zaměstnance. 

13. Vypracování posouzení nutnosti zpracování DPIA. 

14. Zpracování Směrnice a následujících dokumentů souvisejících s používání internetových služeb 

15. Vypracování návrhů Souhlasu se zpracováním osobních údajů  

i. používání osobních emailů 

ii. výběrová řízení 

iii. pořizování audiovizuální záznamů a fotografií 

iv. a další potřebné podle Analýzy 

16. Úpravy webových stránek dle požadavků GDPR v současném znění. 

17. Návrh hlášení o porušení bezpečnosti, integrity dat. 

18. Definice rizik při zpracování a uchovávání osobních údajů. 

19. Návrh organizačního opatření k ochraně osobních údajů. 

 
 



 

Stránka 2 z 3 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazník se zavazuje provádět uvedenou činnost s odbornou péčí v souladu se zájmy Příkazce. 

2. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při výkonu činnosti této smlouvy. Tento 

závazek zůstává zachován i po skončení platnosti této smlouvy. 

3. Příkazník má po dobu platnosti této smlouvy přístup do prostor Příkazce, má právo nahlížet do podkladů Příkazce a má 

právo žádat vysvětlení od Příkazce a jeho zaměstnanců.  

4. Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi náležitou součinnost a veškeré potřebné materiály a doklady bez zbytečného 

odkladu. Příkazce je povinen zaplatit Příkazníkovi úplatu stanovenou v článku III. Této smlouvy. 

5. Příkazce určí kontaktní osobu, která poskytne Příkazníkovi součinnost při plnění předmětu této Smlouvy. 

6. Kontaktní (Pověřenou) osobou je: ________________________ 
7. Příkazník se zavazuje zpracovat předmět smlouvy do 21 dnů ode dne posledního konzultačního pohovoru s Příkazníkem ve 

věci zpracování Předmětu této smlouvy. 

 

III. 
Úplata a způsob její úhrady 

1. Dohodnutá cena za podle této Smlouvy, zejména bodu I. činí podle bodu XX XXX, - Kč. (___________________ 

korun českých). Cena bude splacená takto: 

a. Příkazníkovi náleží jednorázová úplata ve výši XX XXX, - Kč. (___________________ korun českých) 

b. Příkazníkovi náleží úplata v pravidelných měsíčních splátkách, když výše jedné splátka činí XX XXX, - Kč, 

a to až do úplného splacení ceny stanovené v bodě III. Odstavec (1). 
2. Tato cena bude Příkazníkovi zaplacena na základě faktury, kterou Příkazník vystaví a doručí do sídla Příkazce 

současně s předáním výše specifikovaných dokumentů. 

3. Úhrada cestovních nákladů. 

1.1. Příkazníkovi náleží úhrada cestovních nákladů ve výši jízdného vlakem II. Třídy, a to za cestu k Příkazci a zpět 

do Ostravy. 

1.2. Podmínkou proplacení cestovních nákladů je předchozí elektronický souhlas Příkazce s vykonáním cesty a 

cenou. 

2. Splatnost každé faktury činí 14 dnů ode dne předání díla v elektronické nebo písemné formě na emailovou nebo fyzickou 

adresu Příkazce. 

3. Sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou. 

 

IV. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Počátek je určen dnem podpisu obou smluvních stran a konec dnem předání díla a 

skončením dozoru a konzultací podle této smlouvy. 

 

V. 
Odpovědnost za škodu. 

1. Příkazník plně odpovídá Klientovi za jakoukoliv škodu způsobenou jakýmkoliv porušením povinnosti Příkazníka 

uvedené v této Smlouvě. 

2. Příkazník plně odpovídá Klientovi za jakoukoli škodu vzniklou udělením sankce Úřadem pro ochranu osobních údajů 

týkající se prací uvedených v bodu I. Odst. 1) -19), vyjma případů, kdy se tak stane z viny Příkazce nebo nesprávnou 

implementací pokynů Příkazníka. 

 

VI.  
Důvěrnost 

1. Příkazník se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní a/nebo výrobní povahy, se kterou se 

seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije: 

a. žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, 

b. zákazníků Klienta ani kontakty na ně, 



 

Stránka 3 z 3 

c. cenovou politiku Klienta, 

d. marketingovou strategii Klienta, 

e. informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta, 

f. způsob fungování podniku Klienta, 

g. strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Klienta. 

i. (dále jen „Důvěrná informace“). 

2. Povinnost mlčenlivosti podle odstavce 12.1 této Smlouvy platí s výjimkou případů, kdy: 

a. Klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím Důvěrné informace, 

b. právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít Důvěrnou informaci, 

c. takové zpřístupnění nebo použití Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této Smlouvy, 

d. je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dovoleno. 

3. Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo použití běžně dostupné 

veřejnosti. 

4. Klient tímto dává Příkazníkovi souhlas k tomu, aby jej Příkazník uváděl jako svého zákazníka. 

5. Příkazník bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Klienta. 

  

VII. 
Prohlášení o mlčenlivosti. 
Příkazce prohlašuje, že podklady poskytnuté pro činnosti podle bodu I. Odst. 1) -15) poskytl ze své svobodné vůle na základě 

informovaného souhlasu a výhradně pro potřeby společnosti EVERY REGARD s.r.o., Ostrava – Slezská Ostrava, Zámostní 

1155/27, 710 00, IČO: 05460034, zastoupené panem Kalinským Miroslavem – jednajícím na základě plné moci. 

Výše jmenované podklady budou použity výhradně pro vypracování dokumentů dle bodu I. Odst. 1) -19) a Organizačního 

opatření k implementaci NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně̌ 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů̊ a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně̌ osobních údajů̊) - GDPR, pro výše jmenovaného zájemce. 

 

Příkazník se dále zavazuje tato data neposkytnout žádné třetí osobě. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana jeden obdrží. 

3. Tato smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli smluvních stran. Tuto skutečnost smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Za Příkazce       Za Příkazníka 

 

 

 

 

____________________________     ____________________________ 

        Miroslav Kalinský, jednající na základě plné 

moci 

 

 

V_________   dne: _________     V Ostravě dne: 17.08.2024  


